АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От   02.03.2017г. № 19

О создании Комиссии об оказании адресной

социальной помощи гражданам,

проживающим на территории

поселения Роговское в городе Москве

за счет средств местного бюджета

           В соответствии со ст. 48 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также во

исполнении постановления Правительства Москвы от 24.02.2010 № 157-ПП «О

полномочиях территориальных органов исполнительной власти города Москвы», решения

Совет депутатов поселения Роговское в городе Москве № 13/6 от 17.09.2015г. и в целях

решения вопросов оказания адресной социальной помощи гражданам поселения

Роговское в городе Москве за счет средств местного бюджета, руководствуясь Уставом

поселения Роговское:

1. Утвердить Комиссию по оказанию адресной социальной помощи гражданам, за

счет средств местного бюджета поселения Роговское (приложение).

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации поселения Роговское в

городе Москве от 22.09.2015г. № 110 «О создании Комиссии об оказании адресной

социальной помощи гражданам, проживающим на территории поселения

Роговское в городе Москве за счет средств местного бюджета».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставить за главой

администрации поселения Роговское.

Глава администрации

поселения Роговское                                                                               И. М. Подкаминский

                                                                                 Приложение  к распоряжению

    администрации поселения Роговское

                                                                                           от ______________ № ____________

Состав комиссии поселения Роговское по оказанию адресной

социальной помощи гражданам, за счет средств местного бюджета,

 предусмотренных администрацией

Председатель Комиссии:

Заместитель Главы администрации   (Николаенко М.Ф.)

Заместитель председателя:

Заместитель Главы администрации (Куликова Е.В.)

Секретарь:

Главный специалист отдела организационной работы и социального развития

(Атабекян Г.Р.)

Члены комиссии:

Заместитель Главы администрации (Хотовицкая Е.М.);

Заместитель Главы администрации (Бессмертный Г.Ф.);

Начальник отдела финансово-налоговой политики и управления имуществом

(Леденцова Е.А.);

Заведующая клиентской службой поселения Роговское ГБУ ЦСО

«Щербинский»;

Председатель депутатской комиссии по вопросам взаимодействия с населением,

органами государственной власти, местного, общественного самоуправления,

средствами массовой информации Совета депутатов поселения Роговское

здравоохранения ТиНАО города Москвы;

Председатель общественных организаций (по согласованию).